
Kód dražby 2016-010
datum provedení dražby 7.12.2016
čas zahájení  dražby zahájení 10:00, konec dražby 10:55, příklep udělen
místo provedení dražby www.prodej-drazbou.cz

Označení a popis předmětu 
dražby

Nekótované kmenové akcie na jméno, v listinné podobě, ve jmenovité hodnotě 
500.000,- Kč, emitent NELUMBO EARTH, a.s. IČO 49241702

Příslušenství předmětu 
dražby není
Práva a závazky spojená s 
předmětem dražby 0

popis stavu předmětu dražby ----
množství [ks] 63
čísla a reprezentace jednotlivé akcie čísla 230 až 292 včetně
Odhad ceny 1 ks [Kč] 48 114,00
Odhad ceny celkem [Kč] 3 031 182,00

Dražebník
CYRRUS CORPORATE FINANCE, a.s., Veveří 111, 616 00  Brno, IČ 27758419 u 
KS v Brně B.5249

Navrhovatel

Mgr. Monika Cihelková, dat. nar. 31. srpna 1974, insolvenční správkyně 
NELUMBO spol. s r.o. "v likvidaci", IČO 26433770, se sídlem Podbabská 1112/13, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6

Vlastník navrhovatel
Dlužník  --
Zástavce --
licitátor Ing. Tomáš Kunčický, dat nar. 8.8.1971

minimální podání 1 550 000,00
cena dosažená vydražením 1 550 000,00
dražební jistota 400 000,00
Zbývající cena k úhradě 1 150 000,00

V Brně 7.12.2016

Údaje z protokolu o provedené dobrovolné dražb ě


